学院工会„2017‟32 号

    关于做好 2017年度“安康杯”竞赛先进集体、

先进个人评比工作的通知

各党支部、各部门工会：

    根据云锡工【2017】106 号文，即《关于做好 2017 年

度“安康杯”竞赛先进集体、先进个人评比工作的通知》要

求，学院工会决定开展“安康杯”竞赛工作年终考核评比，

现将有关要求通知如下：

   一、各党支部、各部门工会在全院范围内推荐评选控股

公司“安康杯”先进个人 1名。

   二、各党支部、各部门工会要认真对照《“安康杯”竞

赛单位考核表》进行自检，并逐条逐项地进行检查考核打

分。总结中要突出本单位竞赛活动的好经验和好作法，突出

工作创新和工作成效，并予以推广交流。

三、各党支部、各部门工会要在“强化红线意识和底线

思维，坚持依法监管、从严执法”工作上有新亮点，在广泛

开展“十个一”活动，全面推行“一法三卡”的实际运用中

有新建树。要有增强做好安全工作的重要性和紧迫性，牢固

树立“以人为本”的理念，加强对突出问题的调查研究和监

督检查；要充分发挥工会劳动保护监督检查组织的作用，切

实做好劳动安全卫生监督检查工作，维护职工安全健康权

益。

   四、各党支部、各部门工会请于 2017 年 11 月 20 日上午

12:00 前将先进个人推荐名单上报（电子板）学院工会。

云南锡业职业技术学院工会委员会

  2017年11月15日

抄送：控股公司工会、学院党委。

云锡职业技术学院工会办公室          2017 年 11 月 15 日印发